

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68175356

Data publicarii 12.04.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 961,49 RON - 961,49 RON

Descriere: 10 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - M1 63V20125 buc 8,00 23,11 23,11 184,88 20 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 20,00 0,92 0,92 18,40 30 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm - D1 63850020 buc 3,00 2,68 2,68 8,04 40 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=200mm, D.25mm - D1 63850025 buc 3,00 3,86 3,86 11,58 50 -MUFA DIN PPR ALB CU SEMIOLANDEZ D.20mm X1/2 - M1 63770020 buc 4,00 13,87 13,87 55,48 60 - MUFA DIN PPR ALB CU SEMIOLANDEZ D.25mm X3/4 - M1 63770025 buc 8,00 17,56 17,56 140,48 70 -RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - M1 63RF2003 buc 2,00 4,11 4,11 8,22 80 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - M1 63RM2002 buc 6,00 5,45 5,45 32,70 90 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.1/2 - M1 40510994 buc 1,00 19,24 19,24 19,24 100 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI - D1 40FG0042 buc 10,00 5,20 5,20 52,00 110 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - F1 77CD2528 SET 2,00 17,23 17,23 34,46 120 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - F1 77CS2528 SET 4,00 13,03 13,03 52,12 130 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI - D1 40660435 buc 4,00 30,67 30,67 122,68 140 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - M1 63141025 buc 4,00 1,17 1,17 4,68 150 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.25mm - E4